«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2013 года  № 28

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации муниципального

образования «Хлебниковское сельское поселение»

по вопросам противодействия коррупции
В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального   образования «Хлебниковское сельское поселение» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 16 декабря 2010 года № 59 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации «Хлебниковское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации «Хлебниковское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации «Хлебниковское сельское поселение» требований к служебному поведению»;

- постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 03 июня 2011 года № 41 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» требований к служебному поведению», утвержденное постановлением администрации от 16 декабря 2010 года №59»;

- пункт 4 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 19 октября 2011 № 86 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;

- пункты 1, 2 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22 декабря 2011 № 112 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;

- постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 28 мая 2012 года № 58 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» требований к служебному поведению», утвержденное постановлением администрации от 16 декабря 2010 года №59 (с изменениями от 03.06.2011 года №41, от 19.10.2011года №86, от 22.12.2011 года №112)»;

- постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 01 октября 2010 года № 40 «О комиссии и Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение»;

- пункты 5, 6 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 22 декабря 2011 № 112 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;

- пункты 1, 2 постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 07 июня 2012 года № 59 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»;

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
	Т.Н. Кибардина